
Uchwała Nr 187/08 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 28 lutego 2008 r. 

w sprawie zatrudnienia i powierzenia stanowiska dyrektora 

Na podstawie art. 1 O ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela I Dz. U. 

z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm./, art. 36 a ust. 1, 2 i 4 w związku z art. Sc pkt. 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm./ oraz art. 48 ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze 

zm./ Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 marca 2008 r. zatrudnia się Pana Zenona Lenarta - nauczyciela 

mianowanego zam. w Krościenku Wyżnym ul. Południowa 83 - na umowie o pracę na czas 

nieokreślony na stanowisku nauczyciela w Zespole Szkół przy Ośrodku Szkolenia 

i Wychowania OHP w Iwoniczu, ul. Zadwór 5 w pełnym wymiarze czasu pracy. 

§2 

Z dniem 1 marca 2008 r. powierza się Panu Zenonowi Lenartowi stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Iwoniczu na okres 5 

lat szkolnych to jest do 31 sierpnia 2012 r. 

§ 3 

Upoważnia się Pan Zenona Lenarta do: 

1) składania oświadczeń woli w sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności jednostki tj. dysponowania środkami finansowymi w granicach 

ustalonych planem finansowym jednostki i na zasadach przewidzianych w przepisach 

o zamówieniach publicznych, 



2) gospodarowania mieniem ruchomym z tym, że zbycie oraz umorzenie mierna 

mającego charakter środka trwałego wymaga zgody Zarządu Powiatu, 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

(. 

,, ·t.:: ... 
I ~ 

( '-- i 
; ! I>/ ,_·.:(.Q-..\1 

, I 

J 


